1 / 2

2015年 9月 30日

報道関係各位

東和薬品株式会社

大阪府立門真スポーツセンターの新愛称

「東和薬品 RACTABドーム」使用開始のお知らせ

東和薬品株式会社（本社：大阪府門真市、代表取締役社長：吉田逸郎）は、大阪府立門真スポーツセ

ンターのネーミングライツに関する契約を大阪府と締結し、10 月 1 日より愛称が「東和薬品 RACTAB

（ラクタブ）ドーム」となりますので、お知らせいたします。

今後、「東和薬品 RACTABドーム」とともに、施設周辺地域の皆様や施設をご利用される皆様に当社

が飲みやすい工夫と高い品質のジェネリック医薬品の開発を目指していることを認知して頂き、さらに

信頼される企業となることを目指してまいります。

≪ネーミングライツ契約概要≫

ネーミングライツ取得者 東和薬品株式会社

代表取締役社長 吉田 逸郎

愛称名： 東和薬品 RACTABドーム（トウワヤクヒン ラクタブ ドーム）

（英語表記：TOWA PHARMACEUTICAL RACTAB DOME）

契約期間： 2015年 10月 1日から 5年間

契約締結日： 9月 28日

以上

東和薬品 RACTABドーム鳥瞰図 東和薬品RACTABドーム1階入り口

             2 / 2

≪会社概要≫

■ 社名 東和薬品株式会社

■ 本社 〒571-8580 大阪府門真市新橋町2番11号

■ 代表者名 代表取締役社長 吉田逸郎

■ 事業内容 医療用医薬品（ジェネリック医薬品）の製造・販売

■ 自社製品数 681品目（平成27年6月現在）

■ 従業員数 2,000名（平成27年4月1日現在）

＜お問い合わせ先＞

東和薬品株式会社 広報室

〒571-8580 大阪府門真市新橋町2番11号

TEL: 06-6900-9102 / FAX: 06-6908-6060

E-mail: kouhou@towayakuhin.co.jp